Conto Economico

Comune di BUTTIGLIERA ALTA

CONTO ECONOMICO

Importo 2020

Importo 2019
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A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE

Proventi da tributi
Proventi da fondi perequativi
Proventi da trasferimenti e contributi
Proventi da trasferimenti correnti
Quota annuale di contributi agli investimenti
Contributi agli investimenti
Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici
Proventi derivanti dalla gestione dei beni
Ricavi della vendita di beni
Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi
Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)
Variazione dei lavori in corso su ordinazione
Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni
Altri ricavi e proventi diversi
TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)

B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE
Acquisto di materie prime e/o beni di consumo
Prestazioni di servizi
Utilizzo beni di terzi
Trasferimenti e contributi
Trasferimenti correnti
Contributi agli investimenti ad altre Amministrazioni pubb.
Contributi agli investimenti ad altri soggetti
Personale
Ammortamenti e svalutazioni
Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali
Ammortamenti di immobilizzazioni materiali
Altre svalutazioni delle immobilizzazioni
Svalutazione dei crediti
Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)
Accantonamenti per rischi
Altri accantonamenti
Oneri diversi di gestione
TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)
DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE ( A-B)

C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI
Proventi finanziari
Proventi da partecipazioni
da societa controllate
da societa partecipate
da altri soggetti
Altri proventi finanziari
Totale proventi finanziari

Oneri finanziari
Interessi ed altri oneri finanziari
Interessi passivi
Altri oneri finanziari
Totale oneri finanziari
TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C)

D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE
Rivalutazioni
Svalutazioni
TOTALE RETTIFICHE (D)

E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI
Proventi straordinari
Proventi da permessi di costruire
Proventi da trasferimenti in conto capitale
Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo
Plusvalenze patrimoniali
Altri proventi straordinari
Totale proventi straordinari
Oneri straordinari
Trasferimenti in conto capitale
Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo
Minusvalenze patrimoniali
Altri oneri straordinari
Totale oneri straordinari
TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E)

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)

Imposte

RISULTATO DELL'ESERCIZIO

2.410.781,87
0,00
1.242.331,14
1.116.628,94
125.702,20
0,00
386.468,33
161.579,35
43.402,91
181.486,07
0,00

0,00

0,00
433.510,97
4.473.092,31

210.149,57
1.858.008,26
61.663,32
789.007,00
789.007,00
0,00

0,00
1.137.835,47
831.756,47
83.192,24
578.507,88
0,00
170.056,35
0,00

0,00
37.542,00
75.489,33
5.001.451,42
-528.359,11

10.547,09
0,00
10.536,17
10,92
0,89
10.547,98

50.038,61
50.038,61
0,00
50.038,61
-39.490,63

0,00
0,00
0,00

85.204,33
19.060,02
179.500,74
29.800,00
0,00
313.565,09

0,00
879,69
0,00

0,00
879,69
312.685,40

-255.164,34
77.025,55

-332.189,89

2.529.801,94
0,00
975.457,27
850.687,07
124.770,20
0,00
480.495,55
152.030,62
36.667,16
291.797,77
0,00

0,00

0,00
575.861,33
4.561.616,09

254.473,84
1.919.665,29
56.633,85
732.078,86
732.078,86
0,00

0,00
1.123.927,61
634.186,08
93.596,76
540.589,32
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
104.346,17
4.825.311,70
-263.695,61

112.749,37
0,00
780,03
111.969,34
0,71
112.750,08

52.047,89
52.047,89

0,00
52.047,89
60.702,19

0,00
0,00
0,00

88.621,47
2.275,00
108.688,95
4.320,00
2.047,49
205.952,91

0,00
6,31
0,00
0,00
6,31
205.946,60

2.953,18
78.382,00

-75.428,82
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