



CONTO ECONOMICO		Importo 2020	Importo 2019
<b>A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE</b>			
1 Proventi da tributi		2.410.781,87	2.529.801,94
2 Proventi da fondi perequativi		0,00	0,00
3 Proventi da trasferimenti e contributi		1.242.331,14	975.457,27
a Proventi da trasferimenti correnti		1.116.628,94	850.687,07
b Quota annuale di contributi agli investimenti		125.702,20	124.770,20
c Contributi agli investimenti		0,00	0,00
4 Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici		386.468,33	480.495,55
a Proventi derivanti dalla gestione dei beni		161.579,35	152.030,62
b Ricavi della vendita di beni		43.402,91	36.667,16
c Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi		181.486,07	291.797,77
5 Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)		0,00	0,00
6 Variazione dei lavori in corso su ordinazione		0,00	0,00
7 Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni		0,00	0,00
8 Altri ricavi e proventi diversi		433.510,97	575.861,33
<b>TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)</b>		<b>4.473.092,31</b>	<b>4.561.616,09</b>
<b>B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE</b>			
9 Acquisto di materie prime e/o beni di consumo		210.149,57	254.473,84
10 Prestazioni di servizi		1.858.008,26	1.919.665,29
11 Utilizzo beni di terzi		61.663,32	56.633,85
12 Trasferimenti e contributi		789.007,00	732.078,86
a Trasferimenti correnti		789.007,00	732.078,86
b Contributi agli investimenti ad altre Amministrazioni pubb.		0,00	0,00
c Contributi agli investimenti ad altri soggetti		0,00	0,00
13 Personale		1.137.835,47	1.123.927,61
14 Ammortamenti e svalutazioni		831.756,47	634.186,08
a Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali		83.192,24	93.596,76
b Ammortamenti di immobilizzazioni materiali		578.507,88	540.589,32
c Altre svalutazioni delle immobilizzazioni		0,00	0,00
d Svalutazione dei crediti		170.056,35	0,00
15 Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)		0,00	0,00
16 Accantonamenti per rischi		0,00	0,00
17 Altri accantonamenti		37.542,00	0,00
18 Oneri diversi di gestione		75.489,33	104.346,17
<b>TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)</b>		<b>5.001.451,42</b>	<b>4.825.311,70</b>
<b>DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE ( A-B )</b>		<b>-528.359,11</b>	<b>-263.695,61</b>
<b>C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI</b>			
Proventi finanziari			
19 Proventi da partecipazioni		10.547,09	112.749,37
a da società controllate		0,00	0,00
b da società partecipate		10.536,17	780,03
c da altri soggetti		10,92	111.969,34
20 Altri proventi finanziari		0,89	0,71
<b>Totale proventi finanziari</b>		<b>10.547,98</b>	<b>112.750,08</b>
Oneri finanziari			
21 Interessi ed altri oneri finanziari		50.038,61	52.047,89
a Interessi passivi		50.038,61	52.047,89
b Altri oneri finanziari		0,00	0,00
<b>Totale oneri finanziari</b>		<b>50.038,61</b>	<b>52.047,89</b>
<b>TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C)</b>		<b>-39.490,63</b>	<b>60.702,19</b>
<b>D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE</b>			
22 Rivalutazioni		0,00	0,00
23 Svalutazioni		0,00	0,00
<b>TOTALE RETTIFICHE (D)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI</b>			
Proventi straordinari			
24 a Proventi da permessi di costruire		85.204,33	88.621,47
b Proventi da trasferimenti in conto capitale		19.060,02	2.275,00
c Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo		179.500,74	108.688,95
d Plusvalenze patrimoniali		29.800,00	4.320,00
e Altri proventi straordinari		0,00	2.047,49
<b>Totale proventi straordinari</b>		<b>313.565,09</b>	<b>205.952,91</b>
Oneri straordinari			
25 a Trasferimenti in conto capitale		0,00	0,00
b Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo		879,69	6,31
c Minusvalenze patrimoniali		0,00	0,00
d Altri oneri straordinari		0,00	0,00
<b>Totale oneri straordinari</b>		<b>879,69</b>	<b>6,31</b>
<b>TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E)</b>		<b>312.685,40</b>	<b>205.946,60</b>
<b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)</b>		<b>-255.164,34</b>	<b>2.953,18</b>
Imposte		77.025,55	78.382,00
<b>RISULTATO DELL'ESERCIZIO</b>		<b>-332.189,89</b>	<b>-75.428,82</b>